СОВЕТ БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.04.2010 года    №    2/62-164                                                  с. Белогорное

	О внесении изменений в Положение о порядке осуществления правотворческой инициативы жителями Белогорновского муниципального образования

В соответствии с ч.6 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 281-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  с ч.1 ст. 42, ст. 22 Устава Белогорновского муниципального образования,

Совета Белогорновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. В абзаце 5 пункта 1.4. Положения о порядке осуществления правотворческой инициативы жителями Белогорновского муниципального образования, утвержденного Решением Совета Белогорновского муниципального образования № 1/28-61 от 08.11.2007 г. слово «главы» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его в установленных местах:
         - здание администрации Белогорновского муниципального образования, пл.65летия Октября, 9;

        - доска объявлений, расположенная около магазина «Зина», с.Юловая Маза, ул.Центральная, д.35;

        - доска объявлений, расположенная около жилого дома, с.Новопокровка, ул.Заречная, д.21.».

4. Настоящее решение вывешивается на период 7 календарных дней: с 28 апреля 2010 года по 04 мая 2010 года.

5. Датой обнародования считать 28 апреля 2010 года.

6. После обнародования настоящее решение хранится в Совете Белогорновского муниципального образования.

7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: село Белогорное, пл. 65 лет Октября, 9.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии по вопросам законности, бюджетно-финансовой политике, налогам и  использованию собственности муниципального образования, работе с территориями  и общественными объединениями при Совете Белогорновского муниципального образования.
Глава Белогорновского
муниципального образования                                                     М.Г. Большакова
2